
ÇEREZ KULLANIMI 

Cookie Nedir ve Neden Cookie Kullanılır? 
 
Cookieler, ziyaret ettiğiniz internet siteleri tarafından tarayıcılar aracılığıyla cihazınıza 
veya ağ sunucusuna depolanan küçük metin dosyalarıdır.   
 
İnternet Sitemizde Cookie kullanılmasının başlıca amaçları aşağıda sıralanmaktadır:   
- İnternet sitesinin işlevselliğini ve performansını arttırmak yoluyla sizlere sunulan 
hizmetleri geliştirmek,   
- İnternet sitesini iyileştirmek ve internet sitesi üzerinden yeni özellikler sunmak ve 
sunulan özellikleri sizlerin tercihlerine göre kişiselleştirmek;   
- İnternet sitesinin, sizin ve şirketimizin hukuki ve ticari güvenliğinin teminini sağlamak.   
İnternet Sitemizde Kullanılan Cookie Türleri   
 
Oturum Cookieleri: Ziyaretçilerimizin İnternet Sitesini ziyaretleri süresince kullanılan, 
tarayıcı kapatıldıktan sonra silinen geçici Cookielerdir. Bu tür Cookielerin kullanılmasının 
temel amacı ziyaretiniz süresince İnternet Sitesinin düzgün bir biçimde çalışmasının 
teminini sağlamaktır.   
 
Kalıcı Cookieler: İnternet Sitesinin işlevselliğini artırmak, ziyaretçilerimize daha hızlı ve iyi 
bir hizmet sunmak amacıyla kullanılan Cookie türleridir. Bu tür Cookieler tercihlerinizi 
hatırlamak için kullanılır ve tarayıcılar vasıtasıyla cihazınızda depolanır. Kalıcı Cookielerin 
bazı türleri; İnternet Sitesini kullanım amacınız gibi hususlar göz önünde bulundurarak 
sizlere özel öneriler sunulması için kullanılabilmektedir.   
 
İnternet Sitemizde Kullanılan Cookieler 
 
Teknik Cookieler: İnternet sitesinin çalışmasının sağlanmakta, internet sitesinin çalışmayan 
sayfaları ve alanları tespit edilmektedir.   
 
Otantikasyon Cookieleri: Ziyaretçiler, şifrelerini kullanarak internet sitesine giriş yapmaları 
durumunda, bu tür Cookieler ile ziyaretçinin internet sitesinde ziyaret ettiği her bir sayfada 
site kullanıcısı olduğu belirlenerek, kullanıcının her sayfada şifresini yeniden girmesi 
önlenir.   
 
Flash Cookieler: İnternet sitesinde yer alan görüntü veya ses içeriklerini etkinleştirmek için 
kullanılan Cookie türleridir.   
 
Analitik Cookieler: İnternet sitesini ziyaret edenlerin sayıları, internet sitesinde 
görüntülenen sayfaların tespiti, internet sitesi ziyaret saatleri, internet sitesi sayfaları 
kaydırma hareketleri gibi analitik sonuçların üretimini sağlayan Cookielerdir. 
 


